
WM.623.1.2023 

 

Decyzja nr 3/2023 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 16 marca 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia OPEN CALL na studenckie wystawy w ramach projektu „ZOOM” 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i  nauce (t. j. Dz. U. 2022 poz. 574 ze zm.) oraz § 23 ust. 3 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Ogłaszam OPEN CALL na studenckie wystawy w ramach projektu „ZOOM” (zwany dalej „konkursem”). 

Organizatorem wydarzenia jest Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie oraz Centrum 

Sztuki Współczesnej Solvay w Krakowie. 

§ 2 

Regulamin konkursu wraz z formularzem zgłoszeniowym stanowi załącznik do niniejszej decyzji. 

§ 3  

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

/ - / dr hab. Robert Sowa, prof. ASP 

Prorektor ds. studenckich i kształcenia 

 


